UKLAD WYKONAWCZY DOCHODOW NA
2009 ROK

Zatgcznik Nr 1
do Zarzadzenia Nr 595/40/09
Prezydenta Miasta Pity
z dnia 27 lutego 2009 r.

Dziatl | Rozdziat| Paragraf Tresé

Kwota przed
zmiang

Zmniejszenia

Zwiekszenia

Kwota po
zmianach

756 Dochody od oséb prawnych, od
os6b fizycznych i od innych
jednostek nieposiadajacych
osobowosci prawnej oraz

wydatki zwigzane z ich poborem

107 006 825

-260 950

106 745 875,00

195621 Udziaty gmin w podatkach
stanowigcych dochdd budzetu

panstwa

62 449 525

-260 950

62 188 575,00

0010 Podatek dochodowy od osob

fizycznych

53 949 525

-260 950

0

53688 575,00

758 Roézne rozliczenia

35 408 346

-139 050

169 000

35438 296,00

75801 Czesc¢ oswiatowa subwencji ogdlinej
dla jednostek samorzadu

terytorialnego

32714 117

-139 050

0

32575 067,00

2920 Subwencje ogodlne z budzetu

panstwa

32714117

-139 050

0

32575 067,00

75814 R&zne rozliczenia finansowe

1100 408

169 000

1269 408,00

0970 Wptywy z réznych dochodow

0

1769 000

169 000,00

801 Oswiata i wychowanie

6137 080

9 255 339

15392 419,00

80101 Szkoly podstawowe

4209 944

9252978

13 462 922,00

0970 Wplywy z r6znych dochodow

4064 125

9252978

13 317 103,00

80195 Pozostata dziatalnos¢

58 357

2 361

60 718,00

8538 Srodki pochodzace z budzetu Unii
Europejskiej przeznaczone na
finansowanie programéw i
projektow realizowanych przez
jednostki sektora finanséw

publicznych

0

2 361

2 361,00

852 Pomoc spoteczna

17 828 930

-638 900

29 000

17 219 030,00

85212 Swiadczenia rodzinne, swiadczenia
z funduszu alimentacyjnego oraz
sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z

ubezpieczenia spotecznego

13 898 000

-420 300

13 477 700,00

2010 Dotacje celowe ofrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin) ustawami

13898 000

-420 300

13477 700,00

85213 Skfadki na ubezpieczenie
zdrowotne optacane za osoby
pobierajace niektdére Swiadczenia z
pomocy spotecznej oraz niektore

Swiadczenia rodzinne

70 500

-1 500

69 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin) ustawami

70 500

-1 500

69 000,00

85214 Zasitki i pomoc w naturze oraz
sktadki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe

1809 200

-217 100

21100

1613 200,00

Strona: 1




Dziat

Rozdziat

Paragraf

Tresé

Kwota przed
zmiang

Zmniejszenia

Zwiekszenia

Kwota po
zmianach

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin) ustawami

536 200

21100

557 300,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
wiasnych zadan biezacych gmin (
zwigzkow gmin)

1270 000

-217 100

1052 900,00

85228

Ustugi opiekuncze i specjalistyczne
ustugi opiekuncze

229 026

7 900

236 926,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin) ustawami

36 600

7900

44500,00

854

Edukacyjna opieka
wychowawcza

287 636

287 636,00

85415

Pomoc materialna dla uczniow

287 636

287 636,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
wiasnych zadan biezacych gmin (
zwigzkéw gmin)

287 636

287 636,00

Strona: 2

Razem

205 854 916,00

-1 038 900,00

9740 975

Raport sporzadzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

214 556 991,00




